
ECT2403 - FÍSICA EXPERIMENTAL II
((ECT1314 E ECT1315) OU (ECT1304 E ECT1305) OU (ECT1314 E ECT1305) OU (ECT1315 E

ECT1304) OU ECT3403))

ECT3412 - MECÂNICA DOS SÓLIDOS CIV0411 OU MEC0359 OU ECT2412 OU MEC0404

ECT3678 - PRÁTICAS DE STARTUP
TECNOLÓGICA 2

(ECT2602)

ECT3611 - EQUAÇÕES DIFERENCIAIS E
TRANSFORMADAS

(MAT0415) OU (ECT3512) OU (ECT2415)

 

Art. 2º Este provimento entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Kaline Melo De Souto Viana

DIRETOR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 59, de 28 de novembro de 2024

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições 
estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 21/2024-SEDIS, resolve:
 

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão examinadora 
de processo seletivo para atividade de bolsista na modalidade de Coordenadoria de Curso do Sistema Universidade Aberta 
do Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), conforme Edital 21/2024-SEDIS.
 
 
Titular
JOSENILDO SOARES BEZERRA, SIAPE 3943432.
AZEMAR DOS SANTOS SOARES JUNIOR, SIAPE 2310142.
PATRICIA IGNACIO, SIAPE 1131585.
 
 
Suplente
LILIAN GIOTTO ZAROS DE MEDEIROS, SIAPE 1714262.
 

 
Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 60, de 28 de novembro de 2024

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições 
estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 22/2024-SEDIS, resolve:
 

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão examinadora 
de processo seletivo para atividade de bolsista na modalidade de Coordenadoria do Curso Ciência 10 do Sistema 
Universidade Aberta do Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), conforme Edital 22/2024-SEDIS.
 
 
Titular
NAISANDRA BEZERRA DA SILVA FARIAS, SIAPE 2477216.
RENATA SWANY SOARES DO NASCIMENTO, SIAPE 3291543.
MARICELE NASCIMENTO BARBOSA, SIAPE 1718589.
 
Suplente
IVANEIDE ALVES SOARES DA COSTA, SIAPE 2218942.

03/12/2024, 10:14 Boletim | Visualização do boletim

https://boletim.ufrn.br/boletim/60?focus=conteudo-principal 15/17


